вх. №	от «	»	202 г.

Директору ООО «Рециклинговая Компания» От

Адрес

№ ФЛС

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с полным погашением задолженности за коммунальную услугу по обращению с
[bookmark: _GoBack]        ТКО, потдвержденной судебным актом, а именно: суммы основного долга, суммы начисленных пени, суммы государственной пошлины, оплаченной  взыскателем за рассмотрение дела о взыскании задолженности судом (судебные издержки), прошу предоставить мне справку об отсутствии задолженности, подтвержденной судебным актом.
Документы, подтверждающие полную оплату вышеуказанной задолженности, прилагаются.

Контактные данные для направления ответа:
Почтовый адрес:
Индекс, населенный пункт, улица, дом, квартира
Электронная почта:
Телефон:

Дата	Подпись	ФИО

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Настоящим я,
(фамилия, имя, отчество, дата рождения, место рождения субъекта персональных данных)
 	, зарегистрированный (-ая) по адресу:		, документ, удостоверяющий личность:
(наименование документа, №, сведения о дате выдачи документа и выдавшем его органе)

 	,
в соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», настоящим выражаю свое согласие и разрешаю ООО «РК», ИНН 2461225916, ОГРН 1142468022223, находящемуся по адресу: 660018, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Куйбышева, дом 93, пом. 124 обрабатывать мои персональные данные:
Моими персональными данными является любая информация, относящаяся ко мне как к физическому лицу (субъекту персональных данных), указанная в договоре на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами (далее по тексту - ТКО) и/или полученная в течение срока его действия, в том числе: мои фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата и место рождения, гражданство, сведения о документах, удостоверяющие личность, идентификационный номер налогоплательщика, сведения о документе, подтверждающем регистрацию, сведения о лицевом счете, адрес регистрации по месту жительства, почтовые, электронные адреса и номера телефонов.
Своей волей и в своих интересах выражаю согласие на осуществление ООО «РК» любых действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы или желаемы для достижения целей договора на оказание услуг по обращению с ТКО, в том числе выражаю согласие на обработку без ограничения моих персональных данных, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в т. ч. передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных при автоматизированной и без использования средств автоматизации обработке; запись на электронные носители и их хранение; передачу ООО «РК» по своему усмотрению данных и соответствующих документов, содержащих персональные данные, третьим лицам, включая банки, государственные органы исполнительной или судебной власти, уполномоченным агентам и организациям; хранение моих персональных данных в течение срока, содержащихся в документах, образующихся в деятельности ООО «РК», согласно    Федерального закона от 22 октября 2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», а также при осуществлении любых иных действий с моими персональными данными, указанными в договоре на оказание услуг по обращению с ТКО и/или полученными в течение срока действия данного договора, в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ и Федерального закона от 27.07.2006  № 152-ФЗ  «О персональных данных».
Настоящее согласие на обработку персональных данных действует с момента представления бессрочно и может быть отозвано мной при представлении ООО «РК» заявления в простой письменной форме в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.
Обязуюсь сообщать ООО «РК» об изменении местожительства, количестве зарегистрированных лиц в жилом помещении по месту жительства, контактных телефонов, паспортных, документных и иных персональных данных. Об ответственности за достоверность представленных персональных сведений предупрежден(а).

«    »	20	г.	 	/	/

(Подпись)	(ФИО)